
A
2f

re
is

in
g 

ar
ch

ite
kt

en
 +

st
ad

tp
la

ne
r

S
po

rtg
em

ei
ns

ch
af

t M
oo

sb
ur

g 
e.

V
.

A
m

 S
ta

di
on

 3
85

36
8 

M
oo

sb
ur

g 
a.

 d
. I

sa
r

1.
V

or
si

tz
en

de
r

C
hr

is
to

ph
 M

ar
sc

ho
un

sc
hm

id
tu

nd
he

in
z

ar
ch

ite
kt

en

S
G

M
-S

po
rth

al
le

A
m

 S
ta

di
on

 3
  8

53
68

 M
oo

sb
ur

g 

B
au

vo
rh

ab
en

P
la

nb
ez

ei
ch

nu
ng

O
be

re
r G

ra
be

n 
3a

85
35

4 
Fr

ei
si

ng
T 

08
16

1.
48

65
-0

F 
08

16
1.

48
65

-2
0

ge
z.

D
at

um
B

la
ttg

rö
ße

P
la

nu
ng

B
au

he
rr

A B C D E F

H
ol

zf
as

sa
de

 E
ck

e 
C

/0
1

S
G

M
_D

9.
1.

0_
B

F
kr

ö
11

.0
2.

20
10

29
7/

42
0

35432 85215

85
21

5
35

4
3

2

01

C

Holzfaserdämmplatte 35mm
Pavatex L35 Isolair 

Konterlattung 40/60
Abstand nach Erfordernis 

Lattung 30/50 vertikal,
Abstand nach Erfordernis 

Aussenschalung nach Angabe

Wandschalungsbahn, schwarz
Pro Clima, Solitex WA 

"Offene Ecke" mit
schwarzer Leiste hinterlegt 

125 15 15

12
5

15
15

Stütze 
BSH 21,5/30
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